

*Wielki Dzień Polaków, Wielki Dzień Komendanta – 11 Listopada 1918 roku.
Próba rekonstrukcji wydarzeń w przeddzień stulecia niepodległości.*

Uczestnicy zaproszeni na uroczysty finał w dniu 22 marca o godz. 12-tej w siedzibie szkoły (kolejność nazwisk przypadkowa).

Jakub Ryszkiewicz z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 9 im. Komisji Edukacji Narodowej w Łodzi,

Radostaw Chojczak z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 9 im. Komisji Edukacji Narodowej w Łodzi,

Łukasz Lefik z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 9 im. Komisji Edukacji Narodowej w Łodzi,

Arkadiusz Kopczyński z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 20 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi,

Zdzisław Kubalak z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 20 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi,

Aleksander Jaros z I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu,

Patryk Krykwiński z I Liceum Ogólnokształcącego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Pabianicach,

Natalia Witkowska z XXXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Haliny Poświatowskiej w Łodzi,

Ewa Sowińska z XXVI Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Łodzi,

Dawid Kubicki z XXIII Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Józefa Tischnera w Łodzi,

Anna Zaczyńska ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie,

Szymon Kozłowski i Maksym Tarnowski z Gimnazjum w Gorzkowicach,

Roksana Zasada ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim,

Wiktoria Przeganiała ze Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Uniejowie,

Martyna Srogosz ze Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Uniejowie,

Weronika Pawul ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy,

Oliwia Raźniewska ze Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Uniejowie,

Laura Bujnowicz ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim,

Dominik Zakrzewski ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim,

Wojciech Niewiadomski ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim,

Maria Pawul ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy,

Lidia Wodzicka ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim.